



Årsredovisning

för

Kvänum Kök Aktiebolag

556202-3159

Räkenskapsåret

2025



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Efraimsson, Verkställande direktör
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Kvänum Kök Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Kvänum Kök AB har en stolt tradition av mer än 100 år av hantverk och innovation. När Gustav Johansson startade verksamheten på Åsbogatan 1923 vet vi inget om hur hans vision för framtiden såg ut. Han tillverkade det alla i trakten behövde. Ibland var det dörrar, ibland var det vävstolar. När svärföräldrarna behövde ny köksutrustning fixade Gustav givetvis det och delar av det som blev Kvänums första kök från 1927 finns fortfarande kvar i vår Riksutställning i Kvänum. Det var gerade ramluckor redan då, något som vi fortfarande gör men med helt andra metoder och material. Varje detalj är omsorgsfullt utformad för att motsvara de högsta kraven på kvalitet och estetik. Välkommen till Kvänum och låt dig inspireras av hantverk i världsklass.

Verksamhetsinriktning

Bolagets verksamhet omfattar design, tillverkning och försäljning av kundanpassad inredning i det högre kvalitetssegmentet. Kvänums marknad är i huvudsak de nordiska länderna Sverige, Norge, Danmark och Finland men inredningar levereras även till övriga delar av världen.

Försäljningen sker via Kvänums egna butiker och genom fristående renodlade Kvänumbutiker. Kvänums egna butiker finns i Stockholm, Göteborg, Luleå och Malmö samt Riksutställningen i Kvänum. Utöver de svenska butikerna ägs även butiken i Oslo som drivs som ett dotterbolag. I Sverige finns även sju fristående Kvänumbutiker, i Norge två, en i Finland och i Danmark finns det fyra.

Merparten av inredningen säljs till konsument. Försäljning sker också till byggprojekt, framför allt i Sverige, men också i Norge och Danmark.

Företaget har sitt säte i Kvänum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser eller betydande förändringar i verksamheten eller de externa förhållandena inträffat som påverkat företagets ekonomiska ställning eller resultat

Försäljning

Liksom de senaste två åren har marknaden för nyproduktion av bostäder fortsatt på en låg nivå även 2025. Privatsidan har återhämtat sig vilket har kompenserat för minskningen på projektsidan. Totalt sett har omsättningen ökat något och landade slutligen på 295 mkr.

Vi har fortsatt att utveckla produkter tillsammans med det danska designföretaget Framo. Under året har moduler för klädförvaring och badrum lanserats som komplement till förra årets kökslansering.

Investeringar

Förutom investeringar i våra showrooms har årets investeringar bestått i en ny listhyvel, nya maskiner till vår faneravdelning samt en extra sprutautomat som främst ska användas till betsnings.

Personal

Vi ökade volymerna något under året men har inte haft behov av att rekrytera till produktionen. Vi har valt att behålla personal under de senaste åren trots lägre volymer, något som känns bra nu när försäljningen ökar igen. Vi har haft god kostnadskontroll och genererat en vinst trots lägre försäljning än budgeterat.

Årets vinstdelning blev 2 474 tkr (inkl lagstadgade sociala avgifter) vilken har kostnadsförts som en personalkostnad i årets bokslut.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2026 års största händelse blir invigningen av Kvänum Townhouse Göteborg. Flyttlasset går från Packhusplatsen in till centrala Göteborg i september då vi slår upp portarna till vår nya flag ship store på Drottninggatan 52. I en nyrenoverad fastighet i kv Johanna ska vi husera i fyra plan framöver.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Boverkets prognoser talar om att vi har sett botten på antalet byggstarter för bostäder och vi hoppas att prognoserna slår in. Privatmarknaden pekar något uppåt och detta tillsammans med en något mer optimistisk framtidstro på projektsidan gör att vi tror att försäljningen ökar ytterligare under 2026.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Kvänum kök AB har alltid givits nödvändiga tillstånd och klart kunnat redovisa korrekt hantering inom givna gränsvärden. Idag arbetar Kvänum nästan uteslutande med färger och lacker helt utan miljöfarliga aromatiska kolväten. Kvarvarande idag mycket begränsade lösningsmedelsutsläpp renas till 95% genom absorption och katalytisk förbränning.

Ägarförhållanden

Kvänum kök AB är ett helägt dotterbolag till Vedena AB, org.nr 556675-7992. I koncernen ingår även systerbolaget Vedum Kök & Bad AB, org.nr 556209-0521.

Kvänum Kök AB har sedan 2021 ett norskt dotterbolag - Studio Kvänum Oslo AS. Studio Kvänum Oslo AS omsatte 2025 76 mNOK och hade 18 anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	294 989	276 252	312 601	354 456	300 876
Resultat efter finansiella poster	31 470	14 246	15 531	66 695	50 048
Vinstmarginal (%)	9,2	4,2	4,0	18,4	16,7
Balansomslutning	246 373	234 731	224 283	270 129	231 399
Avkastning på eget kap. (%)	22,9	9,6	10,0	40,8	39,8
Avkastning på totalt kap. (%)	11,0	4,9	5,6	24,1	21,7
Soliditet (%)	55,7	63,3	69,0	60,5	54,3
Antal anställda	127	132	143	150	143

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 100 000	420 000	116 175 129	33 500	118 728 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			33 500	-33 500	0
Årets resultat				6 306 688	6 306 688
Belopp vid årets utgång	2 100 000	420 000	116 208 629	6 306 688	125 035 317

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 208 629
årets vinst	6 306 688
	122 515 317

disponeras så att	
i ny räkning överföres	122 515 317
	122 515 317

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	2	294 989 339	276 252 159
Kostnad för sålda varor		-164 360 867	-163 642 961
Bruttoresultat		130 628 472	112 609 198
Rörelsens kostnader	4, 5, 6		
Försäljningskostnader		-76 351 426	-78 503 963
Administrationskostnader		-30 418 246	-26 436 703
Övriga rörelseintäkter	3	2 430 978	2 831 941
		-104 338 694	-102 108 725
Rörelseresultat	28	26 289 778	10 500 473
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 594 750	3 000 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		883 267	1 099 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297 656	-353 730
		5 180 361	3 745 302
Resultat efter finansiella poster		31 470 139	14 245 775
Bokslutsdispositioner	7	-24 635 404	-14 090 626
Resultat före skatt		6 834 735	155 149
Skatt på årets resultat	8	-528 047	-121 649
Årets resultat		6 306 688	33 500

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för IT	9	0	0
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	0	0
Goodwill	11	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	41 283 268	42 877 963
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	25 704 335	23 613 609
Inventarier, verktyg och installationer	14	22 533 704	25 579 110
		89 521 307	92 070 682
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterbolag	26, 27	28 010 667	28 010 667
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	15	17 100	17 100
Övriga långfristiga fordringar		144 841	153 975
		28 172 608	28 181 742
Summa anläggningstillgångar		117 693 914	120 252 423
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råmaterial, produkter i arbete, färdiga varor mm		33 599 411	32 930 786
		33 599 411	32 930 786
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 119 036	18 522 565
Skattefordringar		14 227 098	14 333 520
Övriga kortfristiga fordringar		12 860 502	6 162 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	8 659 444	8 324 969
		52 866 080	47 343 692
<i>Kassa och bank</i>	21	42 213 990	34 203 610
Summa omsättningstillgångar		128 679 481	114 478 089
SUMMA TILLGÅNGAR		246 373 396	234 730 512

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 100 000	2 100 000
Reservfond		420 000	420 000
		2 520 000	2 520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		116 208 629	116 175 129
Årets resultat		6 306 688	33 500
		122 515 317	116 208 629
Summa eget kapital		125 035 317	118 728 629
Obeskattade reserver	18	15 369 743	37 734 339
Avsättningar			
Uppskjutna skatter	19	1 634 056	1 104 979
Övriga avsättningar	20	700 000	800 000
Summa avsättningar		2 334 056	1 904 979
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		16 989 461	20 258 844
Leverantörsskulder		12 722 947	15 756 870
Skulder till koncernföretag		47 459 166	15 279 059
Övriga kortfristiga skulder		3 398 795	3 228 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	23 063 912	21 839 545
Summa kortfristiga skulder		103 634 280	76 362 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 373 396	234 730 512

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		31 470 139	14 245 775
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	12 880 393	10 389 390
Betald skatt		1 030	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		44 351 562	24 635 165
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-668 624	-416 887
Förändring av kundfordringar		1 433 529	1 473 301
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 925 920	-10 515 580
Förändring av leverantörsskulder		-3 145 633	3 311 034
Förändring av kortfristiga skulder		30 305 638	12 347 390
Kassaflöde från den löpande verksamheten		65 350 552	30 834 423
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-10 839 707	-8 363 147
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		490 401	4 659 442
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 349 306	-3 703 705
Finansieringsverksamheten			
Förändring långfristiga fordringar		9 134	0
Utbetald utdelning		0	-5 000 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-47 000 000	-15 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-46 990 866	-20 500 000
Årets kassaflöde		8 010 380	6 630 718
Likvida medel vid årets början		34 203 610	27 572 892
Likvida medel vid årets slut		42 213 990	34 203 610

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående arbete

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter.

Immateriella tillgångar

Förvärvade programvaror

Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande sätt anpassats för bolagets räkning balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden. Balanserade utgifter för förvärvade programvaror skrivs av linjärt över nyttjandetiden, dock högst 5 år.

Övriga immateriella tillgångar

Utgifter för förvärvade hyresrätter och goodwill skrivs av linjärt över 5-10 år.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Kontors- och industribyggnad	År
Stomme	50-70
Fasad, yttertak	40
Innerväggar, inre ytskikt, ventilation	15-50
Övrigt	15-50
	..
Lagerbyggnad	År
Stomme	25
Fasad, yttertak	25
Övrigt	10-25
	..
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-30
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Leasingavtal där ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjekt i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkningsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

I bokslutet görs avsättning för framtida garantikostnader. Avsättningen är baserat på historiskt utfall.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Checkräkningskontot, som ingår i koncernvalutapoolen, redovisas som likvida medel i kassaflödesanalysen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Vinstmarginal (%)

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Kvänum Kök AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Varulager

Bolagets varulager består till viss del av produkter i arbete och färdigställda produkter. Anskaffningsvärdet för egentillverkade hel- och halvfabrikat har beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningsomkostnader.

Not Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning (tkr)

	2025	2024
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	242 206	220 662
Övriga Norden	49 535	53 914
Övrigt	3 248	1 676
	294 989	276 252

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Försäkringsersättning	184 622	161 733
Resultat avyttring materiella anläggningstillgångar	331 293	2 164 954
Övrigt	1 915 063	505 254
	2 430 978	2 831 941

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
PwC		
Revisionsuppdrag	203 500	231 000
Skatterådgivning	8 500	8 500
Övriga tjänster	1 000	7 000
	213 000	246 500

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 15 878 450 (13 686 103) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	7 802 000	5 688 000
Senare än ett år men inom fem år	26 084 000	2 927 000
Senare än fem år	13 598 000	0
	47 484 000	8 615 000

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	51	51
Män	76	81
	127	132

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	73 103 882	75 366 601
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	29 824 034 (6 948 229)	29 727 278 6 647 165)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	102 927 916	105 093 879

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

I ovanstående tabell redovisade kostnader ingår i bolagets totala personalkostnader, kostnader för vinstdelning inkl lagstadgade sociala avgifter 2 473 706 kr (1 044 295 kr).

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring av per fond	10 836 409	382 258
Förändring av överavskrivningar	11 528 187	1 027 116
Lämnade koncernbidrag	-47 000 000	-15 500 000
	-24 635 404	-14 090 626

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	-1 030	0
Uppskjuten skatt	529 077	121 649
Totalt redovisad skatt	528 047	121 649

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 834 735		155 149
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 407 955	20,60	-31 961
Ej avdragsgilla kostnader		-106 887		-158 689
Ej skattepliktiga intäkter		979 360		657 304
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag		544 996		
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-133 045		-65 274
Skatteeffekt av skattemässig justering på avskrivningar		171 481		186 067
Skattemässig effekt av årets underskott		-47 950		-587 447
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 9 Balanserade utgifter IT

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 828 945	3 828 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 828 945	3 828 945
Ingående avskrivningar	-3 828 945	-3 828 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 828 945	-3 828 945
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 531 001	2 531 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 531 001	2 531 001
Ingående avskrivningar	-2 531 001	-2 531 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 531 001	-2 531 001
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 093 200	2 093 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 093 200	2 093 200
Ingående avskrivningar	-2 093 200	-2 093 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 093 200	-2 093 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 840 259	73 840 259
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 840 259	73 840 259
Ingående avskrivningar	-30 962 296	-29 422 534
Årets avskrivningar	-1 594 695	-1 539 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 556 991	-30 962 296
Utgående redovisat värde	41 283 268	42 877 963

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 273 776	79 284 619
Inköp	6 079 259	1 581 109
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 591 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 353 035	76 273 776
Ingående avskrivningar	-52 660 167	-50 840 610
Försäljningar/utrangeringar	0	2 141 842
Årets avskrivningar	-3 988 534	-3 961 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 648 701	-52 660 167
Utgående redovisat värde	25 704 334	23 613 609

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 039 554	66 884 167
Inköp	4 760 436	6 745 772
Försäljningar/utrangeringar	-1 514 519	-3 590 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 285 471	70 039 554
Ingående avskrivningar	-44 460 444	-41 203 205
Försäljningar/utrangeringar	1 355 411	3 577 944
Årets avskrivningar	-7 646 734	-6 835 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 751 767	-44 460 444
Utgående redovisat värde	22 533 704	25 579 110

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 100	17 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 100	17 100
Utgående redovisat värde	17 100	17 100

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupen bonus	3 245 226	2 988 903
Förutbetalda hyreskostnader	1 469 006	1 794 199
Övriga poster	3 945 212	3 541 867
8 659 444	8 324 969	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	116 208 629
årets vinst	6 306 688
122 515 317	
disponeras så att	
i ny räkning överföres	122 515 317
122 515 317	

Not 18 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	15 369 743	26 897 930
Periodiseringsfond 2019	0	4 396 784
Periodiseringsfond 2020	0	6 439 625
	15 369 743	37 734 339

Not 19 Uppskjuten skatt

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	1 104 979	983 330
Uppskjuten skattefordran hänförlig till fastighet	529 077	121 649
Belopp vid årets utgång	1 634 056	1 104 979

Not 20 Övriga avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Garantiåtaganden	700 000	800 000
	700 000	800 000

Vid försäljning lämnar företaget produktgaranti. Avsättningar för dessa åtaganden görs baserat på historisk information om uppkomna kostnader för att reglera krav enligt garantivillkoren.

Not 21 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till Beviljad kredit inom gemensamt koncernkonto.	3 000 000	3 000 000

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	4 582 162	4 675 756
Upplupna semesterlöner	9 224 364	9 237 374
Upplupna sociala avgifter	6 139 802	6 130 013
Upplupen vinstdelning	2 473 706	1 044 295
Övriga poster	643 878	752 107
	23 063 912	21 839 545

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	13 229 964	12 336 344
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-392 458	-2 252 487
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	142 887	87 534
Förändring av avsättningar	-100 000	218 000
	12 880 393	10 389 391

Not 25 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckningar	8 500 000	8 500 000
Företagsinteckningar	8 900 000	8 900 000
	17 400 000	17 400 000

Not 26 Andelar i dotterbolag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 010 667	28 010 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 010 667	28 010 667
Utgående redovisat värde	28 010 667	28 010 667

Not 27 Specifikation andelar i dotterbolag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Studio Kvänum Oslo AS	100%	100%	30 000	28 010 667 28 010 667
	Org.nr	Säte		
Studio Kvänum Oslo AS	915290604	Oslo		

Not 28 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderföretaget i den koncern där Kvänum kök AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Vedena AB, org nr 556675-7992.

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,58 %	1,28 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	6,24 %	7,76 %

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Niklas Efraimsson
Niklas Efraimsson
Styrelseledamot, VD
2026-04-17

Martin Sköld
Martin Sköld
Styrelseledamot, Ordförande
2026-04-18

Oscar Andersson
Oscar Andersson
Arbetstagarrepresentant
2026-04-22

Magnus Efraimsson
Magnus Efraimsson
Styrelseledamot
2026-04-17

Inge Eriksson
Inge Eriksson
Arbetstagarrepresentant
2026-04-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22
Cedra Sverige AB

Marina Svensson
Marina Svensson
Auktoriserad revisor
